АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2019 № 31-а

с. Верховонданка

Об утверждении Перечня муниципальных программ
муниципального образования Верховонданское сельское поселение,

планируемых к реализации в 2020 – 2024 годах

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 № 298-ФЗ), «По-

рядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муници-

пальных программ муниципального образования  Верховонданское сельское

поселение Даровского района Кировской области», утвержденным постанов-

лением администрации Верховонданского  сельского поселения Даровского

района Кировской области от 30.09.2013  № 39 «О разработке, реализации и

оценке эффективности реализации муниципальных программ в муниципаль-

ном  образовании  Верховонданское  сельское  поселение  Даровского  района

Кировской области», администрация Верховонданского сельского поселения

Даровского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Перечень  муниципальных  программ  муниципального

образования Верховонданское сельское  поселение  Даровского района Ки-

ровской области на 2020-2024 годы согласно приложению к настоящему по-

становлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

03.06.2019 10:00/srv/doc2pdf/var/files/upload_4da6573a37f74fd6ca2286baa0c989b7.doc

Верховонданского сельского поселения     Г.А. Гребнева

03.06.2019 10:00/srv/doc2pdf/var/files/upload_4da6573a37f74fd6ca2286baa0c989b7.doc

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
Верховонданского
сельского поселения
Даровского района
Кировской области
От 03.06.2019  №  31-а

Перечень муниципальных программ
муниципального образования Верховонданское сельское поселение, пла-

нируемых к реализации в 2020– 2024 годах

№
п.п.

Наименование муниципальной программы Срок реа-
лизации

Ответственный
исполнитель

1. Муниципальная программа «Развитие му-
ниципального  управления  муниципаль-
ного  образования  Верховонданское
сельское  поселение  Даровского  района
Кировской области на 2020-2024 годы»

2020-2024
годы

Администрация
сельского посе-

ления

2. Муниципальная  программа  «Развитие
культуры на территории муниципального
образования  Верховонданское  сельское
поселение на 2020-2024 годы»

2020-2024
годы

Администрация
сельского посе-

ления

3. Муниципальная программа «Развитие жи-
лищно-коммунального  хозяйства  и
благоустройства  населенных пунктов  му-
ниципального  образования  Верхо-
вонданское  сельское  поселение  на  2020-
2024 годы»

2020-2024
годы

Администрация
сельского посе-

ления

4. Муниципальная   программа  «Развитие
транспортной  системы  в  муниципальном
образовании  Верховонданское  сельское
поселение на 2020-2024 годы» »

2020-2024
годы

Администрация
сельского посе-

ления

5. Муниципальная программа «Развитие му-
ниципальной  службы  в  муниципальном
образовании  Верховонданское  сельское
поселение на 2020-2024 годы»

2020-2024
годы

Администрация
сельского посе-

ления

6. Муниципальная программа «Управление и
распоряжение  земельными  ресурсами  и
имуществом муниципального образования
Верховонданское сельское поселение на
 2020-2024 годы»

2020-2024
годы

Администрация
сельского посе-

ления

_____________
03.06.2019 10:00/srv/doc2pdf/var/files/upload_4da6573a37f74fd6ca2286baa0c989b7.doc

3

03.06.2019 10:00/srv/doc2pdf/var/files/upload_4da6573a37f74fd6ca2286baa0c989b7.doc

4